
 

Uchwała Nr XVII/138/08 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 marca 2008 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji znowelizowanej Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych do roku 2015 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, 

poz. 593 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Przyjmuje się do realizacji znowelizowaną Powiatową Strategię Rozwiązywania Problemów 

Społecznych do 2015 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 
 

Integralną cześć Strategii stanowi  „Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych” 

będący załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.  

 

§ 4. 

 
Traci moc Uchwała Nr XXVI/172/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 czerwca 2004 r. w 

sprawie przyjęcia do realizacji znowelizowanej Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych do roku 2015.    

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku przedstawia w załączeniu projekt 

Uchwały Rady Powiatu w Ełku w sprawie przyjęcia do realizacji znowelizowanej Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych do roku 2015. Kolejna nowelizacja 

Strategii polega na dołączeniu do realizowanych w jej ramach działań, zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych jako odrębny załącznik i podyktowana jest wymogami jakie powinny 

spełniać powiaty, aby ich jednostki mogły uczestniczyć w realizacji projektów w ramach 

Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Biorąc pod uwagę fakt, iż PCPR 

zamierza zrealizować współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

projekt na rzecz osób niepełnosprawnych wskazane jest, aby w Strategii zawarte były zapisy 

dotczęcej tej grupy społecznej z wyraźnym wyodrębnieniem planowanych działań.        

Ponadto Strategia w takiej wersji tj. zawierająca kierunki działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych będzie podstawą do opracowania i realizacji kolejnych powiatowych 

programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. NR 123, poz. 776).  

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o uchwalenie w znowelizowanej wersji 

Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych do roku 2015.  


